



राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी
आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, दिल्ली
नासिन कॉम्प्लेक्स, सेक्टर - 29, फरीदाबाद, हरियाणा - 121 008.
NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAX AND NARCOTICS
ZONAL TRAINING INSTITUTE, DELHI
NACIN COMPLEX, SECTOR - 29, FARIDABAD, HARYANA - 121 008.



फ़ा. सं./F. No. NACIN/II/39/OTH/99/2021-Estt./

दिनांक/Date: as per esign

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विषय: कार्यस्थल पर महिला उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत आंतरिक शिकायत समिति में संशोधन।

Subject: Amendment in Internal Complaints Committee under Sexual Harassment of Women at Work place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

श्रीमती मीरा, स्टेनो ग्रेड- II के कार्यमुक्त होने के फलस्वरूप, ए.डी.जी., नासिन-ज़ेडटीआई दिल्ली के द्वारा कार्यस्थल पर महिला उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 की धारा 4 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सुश्री शालिनी ठाकुर, निरीक्षक को “आंतरिक शिकायत समिति” के सदस्य के रूप में नामित किया जाता है।

Consequent to relieving of Ms. Meera Steno Grade-II, ADG NACIN-ZTI Delhi, in exercise of the powers conferred under Section 4 of Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 hereby nominates Ms. Shalini Thakur, Inspector as member of the “Internal Complaints Committee”.

इसके अतिरिक्त, सुश्री शालिनी ठाकुर, निरीक्षक को नोडल अधिकारी के रूप में भी नामित किया जाता है, जो कि समय-समय पर बैठकें आयोजित एवं संपन्न कराने के साथ-साथ धारा 21 सहपठित नियम 14, कार्यस्थल पर महिला उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और निवारण) नियम, 2013 के अंतर्गत रिपोर्ट तैयार कर, अतिरिक्त महानिदेशक, नासिन ज़ेडटीआई दिल्ली, फरीदाबाद को प्रस्तुत करेंगी।

Further, Ms. Shalini Thakur, Inspector is also nominated as Nodal Officer for organising and conducting periodic meetings as well as preparing and submitting report in terms of Section 21 read with Rule 14 of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Rules, 2013 and submit the same to the Additional Director General, NACIN-ZTI Delhi, Faridabad.

यह आदेश अतिरिक्त महानिदेशक, नासिन ज़ेडटीआई दिल्ली की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Additional Director General, NACIN ZTI Delhi.

(बिजय कुमार सिन्हा) / (Bijay Kumar Sinha)
सहायक निदेशक / Assistant Director
नासिन जेड.टी.आई. दिल्ली / NACIN ZTI Delhi

Copy to:

संबंधित अधिकारीगण / Officers Concerned

सूचना पट्ट / Notice Board